ช่ือโครงการ เช่าเหมาบริการรถตู้ปรับอากาศพร้อมคนขับและรวมค่านํ้ามันเชืํอเพลิง ๑ รายการ

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส้านักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม
กองยุทธศาสตร์และแผนงาน กลุ่มงานติดตามประเมินผลและตรวจราชการ (กตป.)

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
๑๓,๕๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน)

4. วันที่กําหนดราคากลาง ณ วันท่ี ๒๙ พฤศจิกายน 2566
เป็นเงิน 13,5๐0 บาท (หนึ่งหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน)

5. แหล่งท่ีมาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ใบเสนอราคา
1. นายชัยวัฒน์ ภูธรชัย
2. นายคมศักดิ์ ศรีสงคราม
3. -

6. รายช่ือผู้รับผิดชอบกําหนดราคากลาง
นางสาวรัชนก แสงจันทร์ เจ้าพนักงานธุรการ

แบบ บก.๐๖